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מסמך זה שהוכן עבורכם על ידי החברה לאוטומציה מבוסס על ידע, שיטות 

שנצברו על ידי החברה במשך שנים רבות של ניסיון והשקעה וזכויות היוצרים    ופתרונות,

והקניין הרוחני במסמך שייכות לה. העברת המסמך, כולו או חלקו, לידי גופים אחרים,  

, תהווה פגיעה קשה בזכויותיה ותגרום לה  לרבות לחברות המתחרות בחברה לאוטומציה

ואין להעביר אותו  אתם רשאים לעשות שימוש במסמך זה למטרותיכם בלבדנזקים. 

ו/או את תוכנו, בשלמות או באופן חלקי, לצד שלישי כלשהו ללא הסכמה בכתב של 

 החברה לאוטומציה. 
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 כללי .1

 

מנת לאפשר לתושבים להגיש בקשה  עלשבוצעו מערכת הגבייה בבמסמך זה מפורטים השינויים 

 לצורך קביעת זכאות לפי אמות מידה לחלוקת תווי מזון.

 

בקשה  – 8תבנית  –ובו תבנית ייחודית  – oneclickהרשות תוכל להגדיר סוג פנייה באמצעות מודול 

 לתווי מזון. 

 

בון זכאות" התושב יוכל להגיש בקשה מקוונת עבור סוג הפנייה , בשלב ראשון יצטרך למלא "מחש

שיבדוק האם הפונה זכאי להגשת הבקשה. במידה וכן, יזין את פרטי הפונה, ימלא את טופס  –

הבקשה לפי מבנה משרד הפנים , יגיש את המסמכים הרלוונטיים במידה ונדרשו ע"י הרשות לסיום 

 יצהיר ויחתום על הפרטים שדיווח בטופס.

שיאורכב בארכיון הרשות עבור המשלם( ותועבר יישלח מייל לפונה בצירוף טופס סיכום הפנייה )

 .260משימה לגורם המטפל ברשות לטיפול בפנייה באמצעות מסך 

 הגורם המטפל יקבל החלטה:

  הבקשה אושרה –טופל 

  הבקשה אינה התקבלה –דחייה 

 .השלמת מסמכים/החזרה לפונה לתיקון פרטים 

 

 שישלח לפונה בדואר אלקטרוני.בכל החלטה שתתקבל יוכל הגורם המטפל להזין מלל חופשי 

ישלח מייל בצירוף טופס סיכום הפנייה הכולל  –במקרה שבו אושרה/נדחתה הבקשה ע"י הגורם המטפל 

 המסמך יאורכב בארכיון הרשות עבור המשלם.  –את החלטת הרשות 

 

 בניית טופס בקשה להגשת תווי מזון  – 257מסך  .2

 

 במסך זה הרשות תוכל לבנות את טופס הזכאות.

 הרשות תגדיר את הפרטים הבאים:

 נושא 

 תת נושא 

  סוג פנייה 

  בקשה לתווי מזון – 8בחירת תבנית  –תבנית 

 רק פניות בסטטוס "פעיל" יהיו חשופות ופעילות למילוי ע"י התושבים –טטוס ס 

  קובץ אב נכסים -3 –נושא בילינג 

  יש להזין "טופס" –סוג תהליך 

 זמן תקן לסיום טיפול בימים 

 )"כותרת למשלם )המלל שיוצג בטופס לתושבים עבור "מספר משלם 

 )"כותרת למזהה )המלל שיוצג בטופס לתושבים עבור "מספר פיזי 

  לא תתבצע בדיקת פיזי למשלם  -אם שדה זה יסומן כ"לא" –האם פיזי חובה בתוכן כן/לא

 ברשות ולא יוצגו פרטי פיזי בעת מילוי הטופס ע"י התושב. 

  זי למשלם לא תתבצע בדיקת פי –אם שדה זה יסומן כ"לא"  –האם משלם חובה בתוכן כן/לא

 ברשות ולא יישלפו פרטי המשלם כפי שמדווחים במערכת הגבייה 

  תתבצע בדיקה האם ת"ז קיימת  –אם שזה זה יסומן כ"כן"  –בדיקת ת"ז מול אוכלוסין כן/לא

 באוכלוסין של הרשות בשלב ההזדהות
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 אם שדה זה סומן כ"כן" תתבצע בדיקה בשלב ההזדהות האם  – בדיקת כפילות כן/לא

גיש פנייה מאותו סוג פנייה של פנייה זאת ויבצע חסימת אפשרות להגשת פנייה המשלם ה

 נוספת עבור סוג פנייה זה .

  השדה יהיה פתוח לדיווח רק במקרה שבשדה "בדיקת כפילות" סומן = כן. אם  –תוקף אישור

 במידה ונמצא שיש למשלם פנייה כפולה, אם –כן, יהיה ניתן )לא חובה בתוכן( להזין תאריך 

יהיה ניתן  –התאריך שדווח בשדה "תוקף אישור" עבר )היום גדול מהתאריך שדווח בשדה( 

 להגיש פנייה עבור סוג הפנייה ע"י המשלם. 

 מלל חופשי שיוצג בשלב ההזדהות -דברי הסבר 

  במידה ונדרשים מסמכים לצירוף. –מסמכים 

  יפול. הגדרת הגורמים המטפלים אליהם יופנו הפניות לט –גורמים מטפלים 

 

 לדוגמא:
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 מבנה הטופס  .3

 מחשבון זכאות: -1שלב 

 

 המשתמש ידווח את הפרטים למחשבון ותתבצע בדיקה האם הינו זכאי להגשת בקשה

o  תוצג הודעה כי אינו זכאי ולא יוכל להתקדם להמשך מילוי הבקשה –אם לא 

o התושב יתקדם למילוי הטופס. -אם כן 

 

 
 הזדהות –2שלב 
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 פרטי משלם -3שלב 

 
 פרטי פיזי – 4שלב 

 

 
 

 תווי מזון – 8תבנית  -5שלב 
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 צירוף מסמכים – 6שלב 

 

 
 

 הזנת מלל חופשי ע"י הפונה -7שלב 

 

 
 

 הצהרה וחתימה – 8שלב 
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 טופס סיכום פנייה .4

 

 :טופס סיכום הפנייה 

o יישלח במייל לגורם מטפל לאחר הגשת הפנייה 

o ברמת משלם ופנייה בארכיון הרשות יתארכב 

o  259+261יוצג בתצוגת המסמכים במסכים 

o  קבלת החלטה ע"י גורם מטפל  לאחרלפונה במייל יישלח 

 260+261סכים מ .5

 

  יוכלו לראות את רשימת הפניות שהוגשו ע"י  שהוגדרו גורמים מטפלים עבור סוג הפנייההגורמים

 וכן לבצע מיונים וסינונים על כל הפרטים במסך. 260תושבים במסך 

 

  ובו פרטי כלל השדות שדווחו ע"י הפונה והצגת  261לחיצה על מספר הפנייה תפתח את מסך

 המסמכים שהוגשו על ידו. 
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  לבצע את הפעולות הבאות: 260/261הגורם המטפל יוכל ממסכים 

o  העברת סמכות הטיפול בפנייה ע"י גורם מטפל אחר ברשות –האצלת סמכויות 

o  ת עם גורם מטפל אחר ברשות.העברת הפנייה להתייעצו –התייעצות 

o  עדכון סטטוס הפנייה ל"טופל" , ניתן להוסיף הערות גורם מטפל וכן הערות  –אישור

 שיועברו בהודעת דואר אלקטרוני לפונה.

o  עדכון סטטוס הפנייה ל"נדחה" ניתן להוסיף הערות גורם מטפל וכן הערות  –דחייה

 שיועברו בהודעת דואר אלקטרוני לפונה.

o  החזרת הפנייה לפונה לצורך השלמת מסמכים/ תיקון פרטים  –השלמת מסמכים

שדווחו בפנייה. הפנייה תועבר לסטטוס השלמת מסמכים, יישלח מייל לפונה ולאחר 

 הגשה מחודשת ע"י הפונה הפנייה תעודכן לסטטוס פתוח.  
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